営業時間短縮のお知らせ

お取引各位

                                株式会社メイプル

代表取締役 齋藤 浩司

平素ご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

 新型コロナウイルス感染症によりお亡くなりになられた方々及びご家族・関係者の

皆様に謹んでお悔やみ申し上げますとともに、罹患された方々には心よりお見舞い申

し上げます。また、医療従事者はじめ、行政の皆様等、感染防止にご尽力されている

皆様に、深く感謝申し上げます。

 政府からの緊急事態宣言の発表を受け、宣言下の当該地区にある弊社としまして

も、新型コロナウイルス拡大防止対策の一環として、従業員の時差出勤を実施するこ

とから、下記のとおり営業時間を変更させていただきます。

 お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解いただきますようお願い申し

上げます。

2020 年 4 月 13 日（月）〜5 月 6 日（水）

営業時間

9:00〜16:00（土日祝日休業）

※メール・FAX でのお問合せ等も翌営業日以降の対応となります。

※新型コロナウイルス感染症の拡大の状況等により、営業時間変更期間は変更される

可能性がございます。

その場合には当社 HP 等にて随時お知らせいたします。

お客様におかれましては、ご不便をお掛け致しますが、何卒、ご理解・ご協力の程、

よろしくお願い申し上げます。